Приложение № 1
                                                                     к муниципальной программе
 «Обеспечение жильем молодых смей»
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области 
на 2015-2017годы»                                                                                                                                                                                                         

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
реализации муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей 
 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2015-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование 
показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателей по годам
	Планируемое значение показателей 
(на очередной финансовый год и плановый период)

	
	
	
	2-й год до начала реализации  муниципальной программы

2013г.
	1-й год до  начала реализации муници-пальной программы 2014г
	1-й  год реализации муници-пальной программы

2015г.
	2-й  год реализации муниципальной программы
2016г.
	3-й год реализации муниципальной программы

2017г


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого  дома

	1.1.
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия за счет использования  средств местного бюджета и привлекаемых средств
	Ед.
	-
	2
	7
	7
	8

	             2. Привлечение молодыми семьями собственных средств, дополнительных финансовых средств банков и других организаций, предоставляющих кредиты или займы на приобретение жилых помещений или строительство индивидуального жилого дома.


	2.1.
	Количество молодых семей предоставивших документы о привлечении заемных средств и (или) о наличии собственных.
	Ед.
	-
	2
	7
	7
	8
	




1


